

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
COMERCIO DE AUTO PECAS ALVORADA LTDA	01.322.627/0001-21	001	0311-5	3288-3
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DR. PEDRO LUDOVICO, Nº 635	CATALAO	(064) 6434113300		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230158	1865	1	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
02/02/2023	212226	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		2023003102
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
SMTC -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	175.027,00	1.598,00	173.429,00	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	06.181.4006-4283-MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO D-E SEGURANÇA DE TRANSITO.
Vinculo	Crédito
171 - MULTAS DE TRÂNSITO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 1.598,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO VW SAVEIRO ANO 2017, PLACA: PRK-7544, KM: 203.926, PERTENCENTE A SMTC, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 059/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	67224	BOMBA D' AGUA GOL 1000 8V 97/KOMBI 1.4	1,00	140,00000	140,00
4	62085	ABRAÇADEIRA P/ VEICULO	1,00	3,00000	3,00
5	57549	ABRAÇADEIRA 19X27 P/ STRADA CAB. SIMPLES 1.4 FIRE	2,00	2,50000	5,00
6	58917	ABRAÇADEIRA 25X38 P/ GOL CITY 1.6 I-MOTION	2,00	7,50000	15,00
7	67225	CARÇAÇA D'AGUA FOX 1.0/1.6 SAVEIRO	1,00	72,00000	72,00
8	50373	ANEL BICO INJETOR P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS	1,00	18,00000	18,00
9	24242	CORREIA	1,00	66,00000	66,00
10	46578	CORREIA POLY-V ELASTICA (SAVEIRO)	1,00	70,00000	70,00
11	67168	ESTOPA BRANCA 150 GR	1,00	5,00000	5,00
12	24620	FILTRO DE ÓLEO	1,00	30,00000	30,00
13	65344	GUIA DE VALVULAS P/ PARATI	8,00	20,00000	160,00
14	69967	JOGO DE JUNTAS	1,00	167,00000	167,00
15	71036	OLEO MOTOR	4,00	48,00000	192,00
16	32679	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM P/ VW GOL	1,00	30,00000	30,00
17	34841	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA P/ VW GOL	1,00	150,00000	150,00
18	71171	TUBO REF. MOTOR GOL AT 8/16V	1,00	24,00000	24,00
19	62129	VALVULA ESCAPAMENTO P/ VEÍCULO	4,00	75,00000	300,00
20	57163	WHITE LUB AEROSSOL 300ML	1,00	18,00000	18,00
21	71175	CORREIA CVA BA GOL/GOLF/POL/KOM/1.4 FLEX	1,00	80,00000	80,00
22	71176	RETENTOR VALVULA CITROEN/FIAT/GM/VW	8,00	6,00000	48,00
23	19393	LIXA FERRO	1,00	5,00000	5,00
					1.598,00

Líquido por Extenso

*****{UM MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS}*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do